
Dohoda o ukončení

Nájemní smlouvy č. 540660

ze dne 2.11.1998

(dále jen „Dohoda“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 „

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Jednající: Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

Kontaktní adresa: Veveří 7, 602 00 Brno

IČO: 00006963

ID datové schránky: pbgd4ti

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006—77921641/0710

(dále jen „Nájemce“)

Trade FIDES, a.s.

Se sídlem: Dom ch 129/57, Trnitá, 617 00 Brno

Zastoupené: _na základě Plné moci ze dne 31.12.2020

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988

IČO: 61974731

DIČ: CZ61974731

ID datové schránky: euqukq

Bankovní spojení: KB Brno-město

Číslo účtu: 6987310257/0100

(dále jen ,,Pronajimatel“)

(Nájemce a Pronajímatel budou dále označováni společně jako „Strany“)



I.

Strany spolu uzavřely dne 2.11.1998 Nájemní smlouvu, touto smlouvou přenechává pronajímatel

nájemci k užívání mikroprocesor, paměť EPROM a generátor kmitočtu vysílací části objektového

zařízení typového označení FAlOl, určeného pro přenos signálů zabezpečovacího systému

z chráněného objektu, OSSZ Vyškov, Dvořákova 36, 682 01 Vyškov.

II.

Strany se dohodly na ukončení smlouvy dohodou, a to ke dni nabytí účinnosti této Dohody.

Důvodem ukončení smlouvy je demontáž zařízení FA 101a vobjektu OSSZ Vyškov, které je

nahrazeno novým přenosovým zařízením v rámci modernizace systému centralizované ochrany.

III.

1) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, Nájemcem.

Z) Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž Nájemce obdrží 2 Stejnopisy

a Pronajímatel obdrží 1 stejnopis.

3) Strany se s touto Dohodou důkladně seznámily a prohlašují, že jejímu textu porozuměly

a na důkaz své svobodné a určité vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 — Plná moc

Česká republika - Trade F

Ceská správa sociálního zabezpečení

  

Jméno: Mgr. Pavel Krejčí Jméno:—

Funkce: ředitel pracoviště ČSSZ Brno Funkce: manažer pro klíčové zákazníky

Datum: „ 8 "33.- 1ng Datum:

Místo: Brno Místo: Brno



FIDES

ELM IYLQC
 

Trade FIDES. as.. se <ídlcm Dornych 57. Brnu. PSČ M7 00. 1C: tšlO 7—1 73l. zapsaná
\' uhchmlním rc'šlříku vedeném Krajským snudcm \' Brne. midi] B. vložka IWS. zastoupena
_přcalscdnn přcdslancnxhu. llmln:

ZMOCM‘JE

_hw_
k tnmu, aby za nhchndní společnnsl llaulc FIDFS. ax:

 

s_icdnáwl a podcpisoxal sc lřellmž stranami obchodní smlouv). jako jsou např. smlouvy n
dílu. smlmny n poskytování záručního n pn7>ámšníhn \"CH'ÍSU u jiné. a to do výše plnění
\'určcnčho \“ těchto smlnuvz’u‘h maximálně J_I'IOU_l'l('lr)_. Kč a (lálLi aby shora označenou
olwchndní společnnsl zaslupm'nl při případných reklamačních řízeních.

[mocnčncc ,lC dále opran nen 1.;1 zmocnitele vystavovat u podepisoval faktury \'nahujícl sc kc
smlouvám které 7a 7mocnilclc sjednal u podepx'nl. :1 m \'šu i Ichdy. kdy je podle právních
předpisů mpmřchí zvláštní plné moci.

"[ am plná mocjc \‘ysmxcna na dobu určitnu. od l. l. 2021 do 3], 12. ZHZL

7mncnilcl prohlašuje. že jeho Allmy jako nhchmlní Spnlcčmstl ncjmu \: mzpnru se zájmy
mmcnčncu.

\" anc dne 3|. 12. ZUZU

 

Trade FIDES, a.s.

   
l'lnu m rozsahu přiiínulm n prohlašují. že má zaljm) nejsou \: rozporu se 7z'1_im_\‘
mm




